
 

 

工事についてお願い 
 

 

 小暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より町行政に対しまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり工事を施工いたしますので、工事中は

何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、工事にご協力いただきますよう、よろ

しくお願いいたします。 

工 事 名 大磯駅前観光案内所解体工事 

工事の目的 旧大磯駅前観光案内所の解体工事を行う。 

工 事 場 所 大磯町大磯 878-１ 旧大磯駅前観光案内所(裏面参照) 

工 事 期 間 

（ 予 定 ） 

令和７年８月６日 ～ 令和７年９月初旬頃 

【契約期間：令和７年６月 19 日～令和７年 10 月 23 日】 

担 当 課 

産業観光課観光推進係 担当：齋藤 

電話 0463-61-5723（内線 334） 

総務課公共施設係   担当：八城 

 電話 0463-61-4100（内線 222） 

請 負 業 者 

商   号 株式会社 熊沢 

現場代理人 高野橋 世士貴 

電 話 番 号 0463-71-3356  携帯 070-1367-0303 

交 通 制 限 特になし 

備 考 

〇上記の工事期間はあくまでも予定となりますので、天候等により工

事期間が変更になることがあります。 

〇作業車搬出入時等は、交通誘導員を配置し、周囲の安全に配慮いた

します。 

○作業中はご迷惑をお掛けする点があるかとは思いますが、ご協力い

ただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

回覧 



 

 

大磯駅 

裏面 


